El  tipus de licitació  s’estableix  en vint-i-vuit  mil  cinc-cents  vuitanta-dos euros amb vuitanta-un 
cèntims (28.582,81 €). El cost de l’IVA aplicable (21%) és de sis mil dos euros amb trenta-nou 
cèntims (6.002,39 €). El total del preu, IVA inclòs, és de trenta-quatre mil cinc-cents vuitanta-cinc 
euros amb vinc cèntims (34.585,20 €)

Procediment de contractació 
Es  proposa  que  s’utilitzi  el  procediment  obert  simplificat  abreujat,  atès  el  valor  estimat  del 
contracte, de conformitat amb els articles 156 i 159.6 de la LCSP  

CPV del contracte
Atesa la naturalesa i objecte del contracte es considera idoni aplicar els codis CPV (Vocabulari